令和 6年 10月吉日

大阪経済大学 大樟会

丹有支部 会員 各位

丹有支部支部長

藤林 靖浩

 090-2046-0095

令和６年度大阪経済大学同窓会（大樟会）支部総会のご案内

 秋涼の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素は当同窓会活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。さて、表題の件、下記の通りご案内申し上げます。

今年は三田市にて開催致します。今話題の人と自然の博物館を散策し、三田屋

にて懇親会を予定しております。昔話を肴に皆様と楽しいひとときを過ごせれ

ば幸いと存じます。

 お忙しい時期とは思いますが多数のご参加、お待ちしております。

記

１）   日時     令和 6 年 11月 24日（日）10:00より

２）   場所 総会   三田サミットホテル

          三田市武庫が丘 7-2-1 ℡079-562-5200

          （神戸電鉄 フラワータウン駅すぐ）

     散策   兵庫県立人と自然の博物館

     懇親会  三田屋本店―やすらぎの郷＝

３）   会費      9,000円

     ＊卒業 3 年目までの会員は 4,500円、現役学生は無料です。

＊恐れ入りますが同封の出欠のはがきは 11月 10日までにご返送ください。